
               

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 
 

 

 
 
Številka: 14/AD 23-2020 

Datum: 18. 5. 2020 
 

 
ZADEVA: SKLEP O PREKLICU SKLEPA občinskega sveta 

Občine Radenci, št. 354-6/2012, z dne 1.10.2012 

 

 

PRAVNA PODLAGA: Sklep OS, št. 354-6/2012, z dne 1.10.2012 

 
 

PREDLAGATELJ:              Župan Občine Radenci 
 

 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Radenci 
 

POROČEVALEC: Saša Kerčmar 
 

PREDLOGA  SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o 
preklicu sklepa, št. 354-6/2012, z dne 1.10.2012. 

 

OBRAZLOŽITEV:               V nadaljevanju 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



               

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 

 
OBRAZLOŽITEV: 

 
 

Vsi uporabniki odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij v občini  
Radenci so po sklepu OS, št. 354-6/2012, z dne 1.10.2012, dolžni pred priključitvijo  
na omrežje plačati 200 € priključnine. Predlog občinskemu svetu je, da se predmetni  

sklep prekliče ter, da uporabniki odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih  
komunikacij v občini Radenci za priključitev niso več dolžni plačati priključnine.  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



               

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 

PREDLOG SKLEPA 
 

 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
2/11 in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na ____ redni seji, dne __________ 
sprejel naslednji  

 
 

S K L E P 
 

o preklicu Sklepa Občinskega sveta Občine Radenci,  
št. 354-6/2012, z dne 1.10.2012 

 

 
1. Občinski svet Občine Radenci je dne 28.9.2012, na 15. redni seji sprejel Sklep 

o prispevku za priključevanje na Odprto širokopasovno omrežje elektronskih 
komunikacij v občini Radenci, št. 354-6/2012, z dne 1.10.2012. 
 

2. Občinski svet Občine Radenci s tem sklepom preklicuje sklep Občinskega sveta 
Občine Radenci, št. 354-6/2012, z dne 1.10.2012. 

 
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih 

občin. 

 
 

Roman Leljak, 
 župan Občine Radenci 


